



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी - I , सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category - I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

Date: 10.05.2023

परिणाम: विज्ञा.संदर्भ सं-03/2022

Result: Advt. Ref. No.-03/2022

विषय/Sub: सहायक प्रबंधक (विपणन) के 16 पदों (8-अना., 4-ओबीसी, 2-एससी, 1-एसटी & 1-ईडबल्यूएस) का सीधी भर्ती आधार पर चयन/ Selection for sixteen posts (8-UR, 4-OBC, 2-SC, 1-ST & 1-EWS) of Assistant Manager (Marketing) on Direct Recruitment basis.

संदर्भ/Ref: सूचना दिनांक 14.02.2023/ Notice dated 14.02.2023

उपरोक्त के संदर्भ में, ई-1 स्तर के सहायक प्रबंधक (विपणन) के पद हेतु दिनांक 05.04.2023, 06.04.2023, 11.04.2023 एवं 12.04.2023 को एसपीएमसीआईएल, निगम कार्यालय, 16वां तल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली-110001 में साक्षात्कार आयोजित किया गया था।

With reference to the above, Interview for the post of Assistant Manager (Marketing) at E-1 level was held on 05.04.2023, 06.04.2023, 11.04.2023 and 12.04.2023 at SPMCIL, Corporate Office, 16th Floor, Jawahar Vyapar Bhawan, Janpath, New Delhi-110001.

2. ऑनलाइन परीक्षा एवं साक्षात्कार में निष्पादन के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों का (मेरिट के क्रम में) सहायक प्रबंधक (विपणन) के पद पर अंतिम चयन किया गया है:

Based on the combined performance in the Online Examination and Interview, the following candidates have been provisionally shortlisted (in order of merit) for selection to the post of Assistant Manager (Marketing) :

अनारक्षित श्रेणी/UR Category-

S.No.	Registration No.	Name of the candidate
1	183006069	श्री सोनिक गर्ग/Shri Sonik Garg
2	183006394	श्री दुर्गेश चंद्रकांत देशमुख/ Shri Durgesh Chandrakant Deshmukh
3	183003766	श्री अतुल बाजपेयी/Shri Atul Bajpai
4	183005175	श्री उत्कर्ष शर्मा/Shri Utkarsh Sharma
5	183005289	सुश्री निकिता शर्मा (ईडबल्यूएस)/ Ms. Nitika Sharma (EWS)
6	183004970	श्री रामप्रकाश . आर/Shri Ramprakash R.



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी - I, सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category - I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

7	183000714	श्री मयंक नय्यर/ Shri Mayank Nayyar
8	183003558	श्री दीपक कुमार साहू (ओबीसी)/ Shri Deepak Kumar Sahu (OBC)

ओबीसी श्रेणी/OBC Category-

S.No.	Registration No.	Name of the Candidate
1	183003888	श्री रोहित यादव / Shri Rohit Yadav
2	183007481	श्री विवेक कुमार सिंह / Shri Vivek Kumar Singh
3	183005173	श्री सिद्धार्थ वर्मा / Shri Siddharth Verma
4	183005242	श्री नकुल यादव / Shri Nakul Yadav

एससी श्रेणी/SC Category

S.No.	Registration No.	Name of the candidate
1	183004582	सुश्री हिमांशी/ Ms. Himanshi
2	183003932	श्री अलक्षेन्द्र/Shri Alkshendra

एसटी श्रेणी/ST Category

S.No.	Registration No.	Name of the candidate
1	183002281	श्री सागर हेमंत आतरम/ Shri Sagar Hemant Atram

ईडब्ल्यूएस श्रेणी/EWS category

S.No.	Registration No.	Name of the candidate
1	183003395	श्री राहुल शर्मा/ Shri Rahul Sharma

3. उपरोक्त चयनित उम्मीदवारों को **ई-मेल एवं स्पीड पोस्ट** के माध्यम से उनके आवेदन प्रपत्र में दिये गए कॉरस्पान्डन्स पते पर संगठन की आवश्यकताओं को ध्यान में रखते हुए चरणों में नियुक्ति प्रस्ताव यथासमय



भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड Security Printing and Minting Corporation of India Limited

मिनीरत्न श्रेणी – I , सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)
Miniratna Category – I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

प्रेषित किया जाएंगे। यह चयन अनंतिम है तथा चिकित्सा आरोग्यता प्रमाण-पत्र जमा करने एवं अन्य औपचारिकताओं को पूरा करने के शर्ताधीन होगा। उम्मीदवार को कार्यभार ग्रहण करते समय सभी संबंधित दस्तावेजों (मूल में) को प्रस्तुत करना आवश्यक होगा।

The Offer of Appointment of the above selected candidates shall be dispatched in phases as per the requirement of the organization in due course of time through **e-mail and speed post** on the correspondence address mentioned in the application form. The selection is provisional subject to submission of Medical Fitness Certificate and completion of other formalities. The candidate is required to produce all the relevant documents (**In Original**) at the time of joining.

(सिद्धार्थ श्रीवास्तव/Siddharth Srivastava)
प्रबंधक (मा.सं.)/Manager (HR)
हस्ता./Sd/-